## CAPUT CI.

## VICTORINUS.

Victorinus, natione Afer, Romae sub Constantio principe rhetoricam docuit et in extrema se-

nectute Christi se tradens fidei, scripsit *adversus Arium* libros more dialectico valde obscuros, qui nisi ab eruditis non intelleguntur et commentarios in Apostolum.

## CAPUT CII.

## TITUS.

Titus, Bostrenus episcopus sub Juliano et Joviano principibus, fortes *adversum Manichaeos* scripsit libros et nonnulla volumina alia. Moritur autem sub Valente.

## CAPUT CIII.

## DAMASUS.

Damasus, Romanae urbis episcopus, elegans in versibus componendis ingenium habuit multaque et brevia volumina metro edidit et prope octogenarius sub Theodosio principe mortuus est.

## CAPUT CIV.

## APOLLINARIUS.

Apollinarius, Laodicensis Siriaepiscopus, patre presbytero, magis grammaticis in adolescentia operam dedit et postea in sanctas Scripturas innumerabilia scribens volumina sub Theodosio imperatore obiit. Exstant ejus *adversus*

*Porphyrium* triginta libri, qui inter cetera ejus opera vel maxime probantur.

## CAPUT CV.

## GREGORIUS.

Gregorius Baeticus, Eliberi episcopus, usque ad extremam senectutem diversos mediocri sermone tractatus composuit et *De fide* elegantem librum hodieque superesse dicitur.

## CAPUT CVI.

## PACIANUS.

Pacianus, in Pyrenaei jugis Barcelonaepiscopus, castitate et eloquentia et tam vita quam sermone clarus, scripsit varia opuscula, de quibus est *Cervus* et *Contra Novatianos*. Sub Theodosio principe, jam ultima senectute, mortuus est.

## CAPUT CVII.

## PHOTINUS.

Photinus de Gallograecia, Marcelli discipulus, Sirmii episcopus ordinatus, Hebionis haeresim instaurare conatus est, postea a Valentiniano principe pulsus Ecclesia, plura scripsit volumina, in quibus vel praecipua sunt: *contra gentes* et *ad Valentinianum* libri.

## CAPUT CVIII.

## PHOEBADIUS.

Phoebadius, Agenni Galliarum episcopus, e-  
dit *Contra Arianos* librum. Dicuntur ejus et alia  
esse opuscula, quae necdum legi, vivit usque  
hodie decrepita senectute.

## CAPUT CIX.

## DIDYMUS.

Didymus, Alexandrinus, captus a parva aetate  
oculis, et ob id elementorum quoque ignarus,  
tantum miraculum sui omnibus praebuit, ut dia-  
lecticam quoque et geometriam, quae vel ma-  
xime visu indiget usque ad perfectum didicerit.  
Is plura opera et nobilia conscripsit: *commenta-  
rios* in Psalmos omnes, *commentarios* in Evan-  
gelium Matthaei et Joannis et *De dogmatibus*,  
et *contra Arianos* libros duos et *De Spiritu sancto*  
librum unum, quem ego in latinum verti, *in Isaiam*  
tomos decem et octo, *in Osee* ad me scribens  
*commentariorum* libros tres et *in Zachariam*,  
meo rogatu, libros quinque et *commentarios in*  
*Job* et infinita alia quae digerere proprii indicis  
est. Vivit usque hodie et octogesimum tertium  
aetatis excessit annum.